

خبر کوتاه

پاسخ به ابهام‌ها در مورد سوزاندن گاز در خلیج‌فارس؛

تکذیب سوزاندن روزانه ۱۰۰ میلیون فوت مکعب گاز در سکوی ابودر
رئیس منطقه خارگ شرکت نفت فلات قاره با تکذیب خبر سوزاندن روزانه ۱۰۰ میلیون فوت‌مکعب گاز در سکوی ابودر گفت: با استفاده از خط لوله جایگزین، با افزایش تولید نفت، از آلودگی زیست‌محیطی ایجاد شده توسط خط لوله قدیمی جلوگیری می‌شود.

به گزارش شرکت نفت فلات قاره ایران، «علیرضا متعالی» افزود: استفاده از خط لوله نفت قبلی در چند نوبت باعث بروز آلودگی زیست‌محیطی شده است. به همین دلیل ضمن نکه مراحل اجرای خط اصلی در دست انجام ست، استفاده از خط جایگزین به صورت موقت بهترین انتخاب برای قابلیت تولید حداکثری، یمن و پایدار بوده است. این روش آلودگی‌های زیست‌محیطی ناشی از خط قبلی را به همراه نخواهد داشت.

وی با رد ادعاهای مطرح شده مبنی بر اضافه شدن گازهای سوزانده شده در مشعل، گفت: عدم استفاده از خط لوله گاز ابودر نغافتی در مجموعه گازهای سوزانده شده منطقه نخواهد داشت.

وی با بیان اینکه بیشترین میزان گاز همراه تولید شده در سکوی ابودر در زمان تولید حداکثری حدود ۴۵ میلیون فوت‌مکعب استاندارد در روز است، گفت: این میزان در حال حاضر تنها ۸ میلیون فوت‌مکعب در روز و پایین‌تر از ظرفیت لازم کمپرسورها برای ارسال به این جزیره است. بنابراین خبر منتشره مبنی بر سوزاندن ۱۰۰ میلیون فوت مکعب گاز در روز حتی در شرایط تولید حداکثری صحت ندارد و مبنی بر اطلاعات نادرست است.
به گفته متعالی، طبق زمان‌بندی انجام شده، پروژه اصلی خط لوله انتقال نفت سکوی ابودر پیش از پایان پروژه‌های اجرایی در خارگ و نیاز به گاز در خشکی، انجام خواهد شد و از این بابت نیز جای نگرانی وجود ندارد.
همچنین، فراآوری چاه‌های کم‌فشار میدان درود با گاز در زمان مورد نیاز قابل اتمام است و این بخش از گاز درود در چرخه بازیافت مجدد قرار می‌گیرد. رئیس منطقه عملیاتی خارگ گفت: لازم است اخبار و اطلاعات پس از اطمینان از صحت آن منتشر شود، زیرا آنچه تنها در مدت سه ماه توسط مجموعه کارکنان شرکت نفت فلات قاره ایران اتفاق افتاد نشانه‌ای از توانمندی مجموعه بزرگ صنعت نفت و انرژی‌های فلات قاره آنها در تأمین انرژی، اقتصاد و رعایت مسائل زیست‌محیطی بود که در راستای فرمایشات رهبر معظم انقلاب و صیانت از مخازن نفت و گاز انجام شده است.

پیگیری جهت اخذ مصوبه و تأمین اعتبار خط از دو سال گذشته انجام شده ولی تصمیم‌گیری نهایی در این زمینه با روی کار آمدن دولت سیزدهم از سوی شرکت ملی نفت ابلاغ شد. افزایش تولید نفت در میدان‌ن دربرای شرکت نفت فلات قاره ایران بر اساس سیاست‌های ابلاغی شرکت ملی نفت بوده و بخشی از نفت صادراتی کشور را شامل می‌شود.

وقتی تحریم‌ها کاغذ پاره‌ای بیش نیستند؛

صادرات میلیونها بشکه نفت از ایران، ونزوئلا و روسیه به سراسر جهان

تانک‌های نفتی کشورهای ایران، روسیه و ونزوئلا هر روزه در حال بارگیری نفت خام بیشتری برای مقاصد صادراتی خود هستند که این امر نشان دهنده بی تأثیر بودن تحریم‌های نفتی این کشورهاست.

به نظر می‌رسد دیگر دوران انرژی‌گذاری تحریم‌های نفتی کشورهای مختلف به سر رسیده است به طوری که کشورهای مختلف با کمبود شدید نفت در بازارهای جهانی روبرو هستند، از طرف دیگر ذخایر نفت آمریکا به شدت کاسته شده و حمله روسیه به اوکراین و فروآمدن پهپادهای یمنی‌ها در آرامکوی عربستان و یمن نیز قیمت نفت را به شدت تحت تأثیر قرار داده است.

از طرف دیگر گسترش واکسیناسیون در دیگر کشورها و نزدیک شدن به ریشه کن شدن بیماری کرونا در سراسر جهان نیاز صنایع به نفت را افزایش داده، به همین دلیل کشورهای مختلف به دنبال خرید بیشتر نفت در جهان است.

هم اکنون نفتکش‌های حامل ۲۲ میلیون بشکه نفت از ایران، روسیه و ونزوئلا در حال تخلیه بار خود در کنار آب‌های دریای چین هستند ولی با این حال به دلیل شیوع دوباره ویروس کرونا در چین و مبارزه این کشور با این بیماری اخیرا تقاضای چینی‌ها برای واردات نفت کم شده است و به نظر می‌رسد مشکلات لجستیکی نیز بر سر راه واردات نفت بیشتر نفت وجود دارد.چین یکی از خریداران نفت تحریم شده ایران و ونزوئلا در چند سال گذشته بوده است. بزرگ‌ترین واردکننده نفت خام جهان نیز همچنین برای تأمین نیاز صنایع خود از ذخایر نفتی روسیه استفاده می‌کند، ذخایر که حالا دیگر بسیاری از کشورها از واردات آن به دلیل حمله روس‌ها به اوکراین خودداری می‌کنند. واردات نفت با ارائه تخفیف‌های زیاد به مشتریان در حال حاضر به دلیل تشدید شیوع ویروس در چین مختل شده است و زمان انتظار برای تخلیه کشتی‌ها نفتی افزایش یافته است.به گفته چین زی، تحلیلگر ارشد نفت در شرکت داده و تجزیه و تحلیل نفتی سنگاپور، تخمین زده می‌شود که تقاضای روزانه نفت در ماه آوریل حداقل ۴۵۰ هزار بشکه کاهش خواهد یافت که عمدتا به دلیل کاهش مصرف بنزین و سوخت جت است. پالایشگاه‌های مستقل چین معمولاً خریداران اصلی این گریدها نفتی هستند، که این امر تا حدی به دلیل قیمت ارزان و نزدیکی این پالایشگاه به بندار شرقی روسیه صورت می‌گیرد اما در حال حاضر به شدت خرید نفت آنان تحت تأثیر نوسانات شدید بازار پس از تجدید حیات کرونا قرار گرفته است.

مدیرعامل توانیر درباره وضعیت مصرف برق در

تابستان امسال گفت: بر اساس برآوردهای صورت گرفته، نیاز مصرف برق در تابستان امسال به ۷۰ هزار مگاوات خواهد رسید که این میزان نسبت به پیک سال گذشته ۴.۴۶ درصد رشد نشان می‌دهد. آرش کردی دوشنبه در نشست تخصصی مدیران صنعت برق که در ساختمان ستادی وزارت نیرو برگزار شد، با اشاره به روند رشد نیاز مصرف برق در تابستان‌های چند سال گذشته افزود: در حالی که نیاز مصرف برق در سال ۱۳۹۸ به ۶۰ هزار و ۸۲۵ مگاوات رسیده بود، این میزان در سال ۱۳۹۹ با رشدی نزدیک به ۵ درصد به ۶۳ هزار و ۸۵۴ مگاوات و در سال ۱۴۰۰ به ۶۷ هزار و ۱۲ مگاوات افزایش یافت.

کردی همچنین با اشاره به رشد نیاز مصرف برق در سال جاری اظهار کرد: بر اساس برآوردهای صورت گرفته، نیاز مصرف برق در تابستان امسال به ۷۰ هزار مگاوات افزایش خواهد یافت که این میزان نسبت به پیک سال گذشته ۴.۴۶ درصد رشد نشان می‌دهد.

وی همچنین به تراز منفی ۱۵ هزار مگاواتی میان تولید و مصرف برق در تابستان سال گذشته اشاره و خاطرنشان کرد: اگرچه تراز منفی تولید و مصرف امسال با تلاش‌های صورت گرفته به ۱۰ هزار و ۵۰۰ مگاوات کاهش یافته‌است، اما همچنان تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم.

کردی همچنین از برنامه‌ریزی برای افزایش واردات برق، استفاده از نیروگاه‌های برقی‌بی به صورت مطلوب، بهره گیری از نیروگاه‌های تجدیدپذیر و مدیریت مصرف به عنوان عواملی که در کنار نیروگاه‌های حرارتی به کمک صنعت برق خواهند آمد، یاد کرد و افزود: امسال نقش مدیریت مصرف بازمه پررنگ خواهد بود به طوری که رقیی در حدود ۱۰ هزار و ۷۰۰ مگاوات برای مدیریت مصرف استخراج شده که این میزان با مطالعه پتانسیل‌های موجود انجام شده است.

مدیرعامل توانیر از تدوین یکصد برنامه عملیاتی برای جبران ناترازی تولید و مصرف برق خبر داد و یادآور شد: این برنامه‌ها در چهار محور شامل برنامه‌ریزی و اقدامات تأمین برق، مدیریت مصرف و تقاضا، آمادگی شبکه سراسری برق و

مدیرعامل توانیر از تدوین یکصد برنامه عملیاتی جهت تأمین انرژی، اقتصاد و رعایت مسائل زیست‌محیطی بود که در راستای فرمایشات رهبر معظم انقلاب و صیانت از مخازن نفت و گاز انجام شده است.

پیگیری جهت اخذ مصوبه و تأمین اعتبار خط از دو سال گذشته انجام شده ولی تصمیم‌گیری نهایی در این زمینه با روی کار آمدن دولت سیزدهم از سوی شرکت ملی نفت ابلاغ شد. افزایش تولید نفت در میدان‌ن دربرای شرکت نفت فلات قاره ایران بر اساس سیاست‌های ابلاغی شرکت ملی نفت بوده و بخشی از نفت صادراتی کشور را شامل می‌شود.

رئیس منطقه عملیاتی خارگ گفت: لازم است اخبار و اطلاعات پس از اطمینان از صحت آن منتشر شود، زیرا آنچه تنها در مدت سه ماه توسط مجموعه کارکنان شرکت نفت فلات قاره ایران اتفاق افتاد نشانه‌ای از توانمندی مجموعه بزرگ صنعت نفت و انرژی‌های فلات قاره آنها در تأمین انرژی، اقتصاد و رعایت مسائل زیست‌محیطی بود که در راستای فرمایشات رهبر معظم انقلاب و صیانت از مخازن نفت و گاز انجام شده است.

پیگیری جهت اخذ مصوبه و تأمین اعتبار خط از دو سال گذشته انجام شده ولی تصمیم‌گیری نهایی در این زمینه با روی کار آمدن دولت سیزدهم از سوی شرکت ملی نفت ابلاغ شد. افزایش تولید نفت در میدان‌ن دربرای شرکت نفت فلات قاره ایران بر اساس سیاست‌های ابلاغی شرکت ملی نفت بوده و بخشی از نفت صادراتی کشور را شامل می‌شود.

وقتی تحریم‌ها کاغذ پاره‌ای بیش نیستند؛

صادرات میلیونها بشکه نفت از ایران، ونزوئلا و روسیه به سراسر جهان

تانک‌های نفتی کشورهای ایران، روسیه و ونزوئلا هر روزه در حال بارگیری نفت خام بیشتری برای مقاصد صادراتی خود هستند که این امر نشان دهنده بی تأثیر بودن تحریم‌های نفتی این کشورهاست.

به نظر می‌رسد دیگر دوران انرژی‌گذاری تحریم‌های نفتی کشورهای مختلف به سر رسیده است به طوری که کشورهای مختلف با کمبود شدید نفت در بازارهای جهانی روبرو هستند، از طرف دیگر ذخایر نفت آمریکا به شدت کاسته شده و حمله روسیه به اوکراین و فروآمدن پهپادهای یمنی‌ها در آرامکوی عربستان و یمن نیز قیمت نفت را به شدت تحت تأثیر قرار داده است.

از طرف دیگر گسترش واکسیناسیون در دیگر کشورها و نزدیک شدن به ریشه کن شدن بیماری کرونا در سراسر جهان نیاز صنایع به نفت را افزایش داده، به همین دلیل کشورهای مختلف به دنبال خرید بیشتر نفت در جهان است. هم اکنون نفتکش‌های حامل ۲۲ میلیون بشکه نفت از ایران، روسیه و ونزوئلا در حال تخلیه بار خود در کنار آب‌های دریای چین هستند ولی با این حال به دلیل شیوع دوباره ویروس کرونا در چین و مبارزه این کشور با این بیماری اخیرا تقاضای چینی‌ها برای واردات نفت کم شده است و به نظر می‌رسد مشکلات لجستیکی نیز بر سر راه واردات نفت بیشتر نفت وجود دارد.چین یکی از خریداران نفت تحریم شده ایران و ونزوئلا در چند سال گذشته بوده است. بزرگ‌ترین واردکننده نفت خام جهان نیز همچنین برای تأمین نیاز صنایع خود از ذخایر نفتی روسیه استفاده می‌کند، ذخایر که حالا دیگر بسیاری از کشورها از واردات آن به دلیل حمله روس‌ها به اوکراین خودداری می‌کنند. واردات نفت با ارائه تخفیف‌های زیاد به مشتریان در حال حاضر به دلیل تشدید شیوع ویروس در چین مختل شده است و زمان انتظار برای تخلیه کشتی‌ها نفتی افزایش یافته است.به گفته چین زی، تحلیلگر ارشد نفت در شرکت داده و تجزیه و تحلیل نفتی سنگاپور، تخمین زده می‌شود که تقاضای روزانه نفت در ماه آوریل حداقل ۴۵۰ هزار بشکه کاهش خواهد یافت که عمدتا به دلیل کاهش مصرف بنزین و سوخت جت است. پالایشگاه‌های مستقل چین معمولاً خریداران اصلی این گریدها نفتی هستند، که این امر تا حدی به دلیل قیمت ارزان و نزدیکی این پالایشگاه به بندار شرقی روسیه صورت می‌گیرد اما در حال حاضر به شدت خرید نفت آنان تحت تأثیر نوسانات شدید بازار پس از تجدید حیات کرونا قرار گرفته است.

افزایش نیاز مصرف برق به ۷۰ هزار مگاوات در تابستان



برنامه‌ریزی و مدیریت، تدوین و ابلاغ شده است. کردی در خصوص برنامه‌های مدیریت مصرف و تقاضا گفت: در این خصوص نسبت به مدیریت برق صنایع با همکاری وزارت صمت، تعدیل روشنایی معابر و جمع‌آوری رمز ارزها، کاهش ۵۰ درصدی مصرف برق ادارات و نصب کنتورهای هوشمند اقدام‌های لازم انجام شده و تا تکمیل و اجرای دقیق آن پیگیری‌ها ادامه خواهد داشت.

وی همچنین از مدیریت چاه‌های کشاورزی، استفاده از مولدهای برق صنایع و اقدامات فرهنگی و اطلاع‌رسانی به عنوان دیگر اقداماتی یاد کرد که در راستای مدیریت مصرف و تقاضا انجام شده است.

کردی در زمینه مدیریت مصرف برق صنایع و شهرک‌های صنعتی نیز اظهار داشت: در خصوص شهرک‌های صنعتی برای رویت پذیری و کنترل پذیری صد درصدی بار شهرک‌های صنعتی، تنظیم تفاهم‌نامه‌های شرکت‌های توزیع نیروی برق با شهرک‌های صنعتی، الزام به استفاده حداکثری از مولدهای اضطراری در اختیار صنایع و رویت پذیری و کنترل پذیری صد در صدی بارهای پراکنده صنعتی خارج از شهرک‌های صنعتی برنامه‌ریزی شده است.

مدیرعامل توانیر اضافه کرد: تاکنون با بیش از ۴۷۸ هزار مشترک دیماندی صنعتی به منظور همکاری در برنامه‌های پیک بار تفاهم‌نامه منعقد شده است.

مدیرعامل شرکت توانیر:
مدیرعامل شرکت توانیر:
مدیرعامل شرکت توانیر:

آب سدها به نیمه رسید

نسبت به سال قبل مواجهه هستیم و تنها در دو سد استان هرمزگان میزان تغییرات با اعداد بالا مثبت اعلام شده است.

وضعیت سدهای ۵گانه تهران حکایت از کاهش ۳۸ درصدی، سدهای خراسان رضوی کاهش ۲۶ درصدی و خراسان شمالی کاهش ۲۵ درصدی دارد. همچنین در حوضه قمرود سد گلپایگان کوچری شاهد کاهش ۳۰ درصدی سد مخازن و در سد پانزده خرداد شاهد کاهش ۱۸ درصدی حجم مخازن هستیم. در استان سیستان و بلوچستان در سد چاه نیمه یک و دو و چاه نیمه چهار به ترتیب با کاهش ۵۵ و ۸۱ درصدی حجم مخازن مواجه هستیم. علاوه بر این در سد سفیدرود گیلان نیز وضعیت مخزن نشان دهنده کاهش ۴۱ درصدی است.

در استان مرکزی نیز سد کمال صالح ۲۳ درصد کاهش و در استان فارس سد سلمان فارسی ۱۱ درصد و در استان بوشهر سد رئیسعلی دلواری ۱۰ درصد کاهش حجم مخزن را تجربه می‌کند. در

مدیرعامل شرکت توانیر:

رشد مصرف برق تابستان امسال بیشتر از ۴ درصد خواهد بود

پررنگ خواهد بود به طوری که رقمی در حدود ۱۰ هزار و ۷۰۰ مگاوات برای مدیریت مصرف استخراج شده که این میزان با مطالعه پتانسیل‌های موجود انجام شده است.

مدیرعامل توانیر از تدوین یکصد برنامه عملیاتی برای جبران ناترازی تولید و مصرف برق خبر داد که این برنامه‌ها در چهار محور شامل برنامه‌ریزی و اقدام های تأمین برق، مدیریت مصرف و تقاضا، آمادگی شبکه سراسری برق و برنامه‌ریزی و مدیریت، تدوین و ابلاغ شده است. کردی در باره برنامه‌های مدیریت مصرف و تقاضا ادامه داد: در این خصوص نسبت به مدیریت برق صنایع با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت، تعدیل روشنایی معابر و جمع‌آوری رمز ارزها، کاهش ۵۰ درصدی مصرف برق اداره ها و نصب کنتورهای هوشمند اقدام‌های لازم انجام شده و تا تکمیل و اجرای دقیق آن پیگیری‌ها ادامه خواهد داشت.

وی از مدیریت چاه‌های کشاورزی، استفاده از مولدهای برق صنایع و اقدام های فرهنگی و

حرارتی تولید شده است.

مدیرعامل شرکت برق حرارتی ضریب آمادگی نیروگاه‌ها در پیک تابستان سال گذشته را ۹۸ درصد عنوان کرد و افزود: امسال در تلاشیم تا خروج‌های اضطراری واحدها را به حداقل رسانده و ضریب آمادگی نیروگاه‌ها را به ۹۹.۵ درصد افزایش دهیم.

طرزطلب با تأکید بر اینکه سال گذشته یک‌هزار و ۵۷۰ مگاوات واحد جدید حرارتی به مجموعه تولید برق کشور افزوده شده است، ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ پنج منابع حاصل از فروش برق جمعاً حدود ۶ هزار میلیارد تومان تأمین اعتبار توسط این شرکت انجام شده است که امیدواریم امسال بتوانیم این رقم را به سه تا چهار برابر افزایش دهیم.

طبق اعلام وزارت نیرو، وی با بیان اینکه سال گذشته حدود ۳۵۸ هزار قطعه نیروگاهی در داخل کشور ساخته شده است، گفت: درصددیم با همکاری پژوهشگاه نیرو و دانشگاه‌ها بتوانیم ۸۵ درصد قطعات و تجهیزات مورد نیاز صنعت نیروگاهی را در داخل کشور تولید کنیم.

طرزطلب با تأکید بر اینکه امسال پنج‌هزار و ۵۰۰ مگاوات واحد نیروگاهی جدید راه‌اندازی خواهد شد، گفت: طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته در نیمه نخست امسال سه هزار و ۶۸۶ مگاوات و در نیمه دوم سال یک‌هزار و ۸۴۰ مگاوات واحد حرارتی جدید وارد مدار خواهد شد که چنین افزایش ظرفیتی در چند دهه اخیر بی‌سابقه بوده و رکورد جدیدی در این حوزه محسوب می‌شود.

محسن طرزطلب با اشاره به اینکه ظرفیت نیروگاه‌های حرارتی کشور از مرز ۷۰ هزار مگاوات عبور کرده است، افزود: در حال حاضر ۱۲۹ نیروگاه در قالب ۵۹۰ واحد تولید برق حرارتی در حال فعالیت هستند که ۶۷.۵ درصد از این ظرفیت در اختیار بخش خصوصی است.

وی با اشاره به اینکه برای دوره اوج بار امسال حدود ۱۰۰ هزار مگاوات برنامه تعمیرات نیروگاهی پیش‌بینی شده است، گفت: تاکنون ۷۸ هزار مگاوات از برنامه یاد شده به سرانجام رسیده است و در تلاشیم تا اواخر اردیبهشت بتوانیم تعمیرات تمامی واحدهای نیروگاهی را به اتمام برسانیم.

مدیرعامل شرکت برق حرارتی اضافه کرد:

همچنین یک‌هزار و ۱۱۳ مگاوات برنامه ارتقای توان عملی نیروگاه‌های موجود با هدف توسعه تولید دانش‌نپیان در ۲۸۶ واحد نیروگاهی پیش‌بینی شده که تاکنون ۳۶۱ مگاوات از این برنامه محقق شده است.

وی با اشاره به اینکه برای دوره اوج بار امسال حدود ۱۰۰ هزار مگاوات برنامه تعمیرات نیروگاهی پیش‌بینی شده است، گفت: تاکنون ۷۸ هزار مگاوات از برنامه یاد شده به سرانجام رسیده است و در تلاشیم تا اواخر اردیبهشت بتوانیم تعمیرات تمامی واحدهای نیروگاهی را به اتمام برسانیم.

مدیرعامل شرکت برق حرارتی اضافه کرد:

همچنین یک‌هزار و ۱۱۳ مگاوات برنامه ارتقای توان عملی نیروگاه‌های موجود با هدف توسعه تولید دانش‌نپیان در ۲۸۶ واحد نیروگاهی پیش‌بینی شده که تاکنون ۳۶۱ مگاوات از این برنامه محقق شده است.

طرزطلب با تأکید بر اینکه سال گذشته یک‌هزار و ۵۷۰ مگاوات واحد جدید حرارتی به مجموعه تولید برق کشور افزوده شده است، ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ پنج منابع حاصل از فروش برق جمعاً حدود ۶ هزار میلیارد تومان تأمین اعتبار توسط این شرکت انجام شده است که امیدواریم امسال بتوانیم این رقم را به سه تا چهار برابر افزایش دهیم.

طبق اعلام وزارت نیرو، وی با بیان اینکه سال گذشته حدود ۳۵۸ هزار قطعه نیروگاهی در داخل کشور ساخته شده است، گفت: درصددیم با همکاری پژوهشگاه نیرو و دانشگاه‌ها بتوانیم ۸۵ درصد قطعات و تجهیزات مورد نیاز صنعت نیروگاهی را در داخل کشور تولید کنیم.

طرزطلب با تأکید بر اینکه امسال پنج‌هزار و ۵۰۰ مگاوات واحد نیروگاهی جدید راه‌اندازی خواهد شد، گفت: طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته در نیمه نخست امسال سه هزار و ۶۸۶ مگاوات و در نیمه دوم سال یک‌هزار و ۸۴۰ مگاوات واحد حرارتی جدید وارد مدار خواهد شد که چنین افزایش ظرفیتی در چند دهه اخیر بی‌سابقه بوده و رکورد جدیدی در این حوزه محسوب می‌شود.

محسن طرزطلب با اشاره به اینکه ظرفیت نیروگاه‌های حرارتی کشور از مرز ۷۰ هزار مگاوات عبور کرده است، افزود: در حال حاضر ۱۲۹ نیروگاه در قالب ۵۹۰ واحد تولید برق حرارتی در حال فعالیت هستند که ۶۷.۵ درصد از این ظرفیت در اختیار بخش خصوصی است.

مدیرعامل شرکت توانیر از تدوین یکصد برنامه عملیاتی برای جبران ناترازی تولید و مصرف برق خبر داد که این برنامه‌ها در چهار محور شامل برنامه‌ریزی و اقدام های تأمین برق، مدیریت مصرف و تقاضا، آمادگی شبکه سراسری برق و برنامه‌ریزی و مدیریت، تدوین و ابلاغ شده است. کردی در باره برنامه‌های مدیریت مصرف و تقاضا ادامه داد: در این خصوص نسبت به مدیریت برق صنایع با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت، تعدیل روشنایی معابر و جمع‌آوری رمز ارزها، کاهش ۵۰ درصدی مصرف برق اداره ها و نصب کنتورهای هوشمند اقدام‌های لازم انجام شده و تا تکمیل و اجرای دقیق آن پیگیری‌ها ادامه خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت توانیر:
مدیرعامل شرکت توانیر:
مدیرعامل شرکت توانیر:

اخبار

طای سیاه در سراسییبی کاهش قیمت
قیمت نفت در ابتدای معاملات روز دوشنبه بازار آسیا تحت تأثیر برنامه کشورهای مصرف کننده برای آزادسازی نفت از ذخایر اضطراری و ادامه فرطنپه‌های کرونایی در چین، کاهش پیدا کرد.

بهای معاملات نفت برنت ۳۸ سنت کاهش یافت و به ۱۰۲ دلار و ۴۰ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات نفت آمریکا با ۱۶ سنت کاهش، به ۹۸ دلار و ۹۸ سنت در هر بشکه رسید. نفت برنت هفته گذشته ۱.۵ درصد و وست تگزاس اینترمدیت یک درصد کاهش هفتگی داشت. این دو شاخص در چند هفته گذشته بیشترین نوسان را از ژوئن سال ۲۰۲۰ شاهد بوده‌اند.

بازارها به نظاره تحولات در چین نشسته‌اند که مقامات این کشور همچنان شهر شانگهای که ۲۶ میلیون نفر جمعیت را برای صفر کردن آمار کووید ۱۹ در قرنطینه نگه داشته‌اند. چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است و بازار نگران تأثیر قرنطینه‌های کرونایی در این کشور بر تقاضا برای سوخت است.

کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی ۶۰ میلیون کووید ۱۹ در قرنطینه نگه داشته‌اند. چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است و بازار نگران تأثیر قرنطینه‌های کرونایی در این کشور بر تقاضا برای سوخت است.

کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی ۶۰ میلیون کووید ۱۹ در قرنطینه نگه داشته‌اند. چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است و بازار نگران تأثیر قرنطینه‌های کرونایی در این کشور بر تقاضا برای سوخت است.

کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی ۶۰ میلیون کووید ۱۹ در قرنطینه نگه داشته‌اند. چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است و بازار نگران تأثیر قرنطینه‌های کرونایی در این کشور بر تقاضا برای سوخت است.

کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی ۶۰ میلیون کووید ۱۹ در قرنطینه نگه داشته‌اند. چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است و بازار نگران تأثیر قرنطینه‌های کرونایی در این کشور بر تقاضا برای سوخت است.

کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی ۶۰ میلیون کووید ۱۹ در قرنطینه نگه داشته‌اند. چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است و بازار نگران تأثیر قرنطینه‌های کرونایی در این کشور بر تقاضا برای سوخت است.

کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی ۶۰ میلیون کووید ۱۹ در قرنطینه نگه داشته‌اند. چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است و بازار نگران تأثیر قرنطینه‌های کرونایی در این کشور بر تقاضا برای سوخت است.

کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی ۶۰ میلیون کووید ۱۹ در قرنطینه نگه داشته‌اند. چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است و بازار نگران تأثیر قرنطینه‌های کرونایی در این کشور بر تقاضا برای سوخت است.

کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی ۶۰ میلیون کووید ۱۹ در قرنطینه نگه داشته‌اند. چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است و بازار نگران تأثیر قرنطینه‌های کرونایی در این کشور بر تقاضا برای سوخت است.

کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی ۶۰ میلیون کووید ۱۹ در قرنطینه نگه داشته‌اند. چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است و بازار نگران تأثیر قرنطینه‌های کرونایی در این کشور بر تقاضا برای سوخت است.

کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی ۶۰ میلیون کووید ۱۹ در قرنطینه نگه داشته‌اند. چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است و بازار نگران تأثیر قرنطینه‌های کرونایی در این کشور بر تقاضا برای سوخت است.

کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی ۶۰ میلیون کووید ۱۹ در قرنطینه نگه داشته‌اند. چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است و بازار نگران تأثیر قرنطینه‌های کرونایی در این کشور بر تقاضا برای سوخت است.

کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی ۶۰ میلیون کووید ۱۹ در قرنطینه نگه داشته‌اند. چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است و بازار نگران تأثیر قرنطینه‌های کرونایی در این کشور بر تقاضا برای سوخت است.

کشورهای عضو آژانس بین‌المللی انرژی ۶۰ میلیون کووید ۱۹ در قرنطینه نگه داشته‌اند. چین بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان است و بازار نگران تأثیر قرنطینه‌های کرونایی در این کشور بر تقاضا برای سوخت است.